
 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 

 
Dział Zamówień Publicznych 

Łódź, dnia 07.05.2024 r. 
 
 

Wszyscy zainteresowani 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego 44/PN/ZP/D/2024, na sukcesywne dostawy środków czystości oraz 
drobnego sprzętu do utrzymania czystości 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 
1/ Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 
1605 – j.t. ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wybrano 
następujące oferty: 
Numer oferty 2 w ramach pakietu 1: 
P.P.H.U. MARCIN Artur Tarczyński ul. Długosza 6 lok. 15 99-300 Kutno, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 1 804 417,54 

Numer oferty 3 w ramach pakietu 2: 
P.P.H.U. "ALGA" PAWEŁ PINKOWSKI ul. LEŚNA 18, 63-430 WIERZBNO; w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 2 1 119 669,00 

Numer oferty 6 w ramach pakietu 3: 
Henry Kruse Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3 Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce; w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 3 22 273,58 

Uzasadnienie: oferty najkorzystniejsze pod względem przyjętych kryteriów, spełniające warunki określone w SWZ. 

2/ Stosownie do art. 253 ust. 1 pkt 1 Ustawy poniżej podajemy oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
Oferta nr 1:  MERIDA SP. Z O.O. AL. KARKONOSKA 59 53-015 WROCŁAW 
Oferta nr 2: P.P.H.U. MARCIN Artur Tarczyński ul. Długosza 6 lok. 15 99-300 Kutno 
Oferta nr 3: P.P.H.U. "ALGA" PAWEŁ PINKOWSKI ul. LEŚNA 18, 63-430 WIERZBNO 
Oferta nr 4: HELPLAST BIS JOANNA HADASIK ul. Gliwicka 42 a 43-180 Orzesze 
Oferta nr 5: P.H.U. SEBASTIAN BIAŁOBRZYCKI HURTOWNIA ARTYKUŁÓW HIGIENICZNYCH JOBIKO, os. Wichrowe 9 Dalki  

62-200 Gniezno 
Oferta nr 6: Henry Kruse Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3 Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce 
Oferta nr 7: NAFOL Dariusz Janiak ul. Wiejska 15 62-580 Grodziec 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

ceny 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
terminu 

płatności 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
dostawy 

Razem 

Pakiet 1 

2 60,00 20,00 20,00 100,00 

4 51,78 20,00 20,00 91,78 

7 - - - - 

Pakiet 2 

3 60,00 20,00 20,00 100,00 

5 55,53 20,00 20,00 95,53 

Pakiet 3 

1 51,80 20,00 20,00 91,80 

6 60,00 20,00 20,00 100,00 

 
 

Z poważaniem 
 

Dr n. med. Konrad Walczak 

Dyrektor ds. Organizacyjno - Medycznych 


